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Musées des sciences et de I'innovation du Canada

RAPPORTS DES FRAIS DE DEPLACEMENT ET D’ACCUEIL
Olivier Carré-Delisle, Vice-président, Numérique et affaires publiques
Ingenium — Musées des sciences et de I’innovation du Canada

Du 1er juillet au 30 septembre 2022

FRAIS DE DEPLACEMENT
Date

1) 21 — 23 septembre 2022
2) 28 - 29 juillet 2022

1) Date

Destination:
But du voyage :

Tarif aérien :
Autre transport :
Hébergement :
Repas et faux frais :
Autres dépenses :
Total :
2) Date

Destination:
But du voyage :

Tarif aérien :
Autre transport :
Hébergement :
Repas et faux frais :
Autres dépenses :
Total :

Destination Total
Toronto (ON) 1368,12 %
Montréal (QC) 959,81 $

21 — 23 septembre 2022

Toronto (ON)
Conférence Environics Analytics

433,07 $
10,00 $
621,85 %
303,20 $
-$
1368,12 $

28 - 29 juillet 2022

Montréal (QC)
Evénement de réseautage

-$
288,21 $
390,30 $
231,50

49,80 $
959,81 $

Remarque : Les montants sont en dollars canadiens et comprennent les taxes et les frais de service

Canada





